
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

2004 m. birželio 3 d. ieškovė, Teisingumo Teismo pareigūnė,
pateikė prašymą atlyginti turtinę ir neturtinę žalą, kurią ji
patyrė dėl trukdymų jos karjerai, 2000 m. nustačius naują
paaukštinimo sistemą. Atmetus šį prašymą bei jo pagrindu
pateiktą skundą, ieškovė pareiškė šį ieškinį. Grįsdama savo
ieškinį ji tvirtina, kad tariamą trukdymą jos karjerai bei jos
patirtą turtinę ir neturtinę žalą lėmė esminiai pažeidimai bei
nuolatinis ir besikartojantis Teisingumo Teismo administracijos
neveikimas, susijęs su vertinimo ataskaitų rengimu ir su jų
pagrindu skiriamais paaukštinimo balais.

Vesselina Ranguelova 2005 m. birželio 13 d. pareikštas
ieškinys Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-227/05)

(2005/C 205/52)

(Proceso kalba: prancūzų)

2005 m. birželio 13 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Vesselina Ranguelova, gyvenančios
Bergen (Nyderlandai), atstovaujamos advokatų Sébastien
Orlandi, Xavier Martin, Albert Coolen ir Etienne Marchal, nuro-
džiusių adresą dokumentams įteikti Liuksemburge, ieškinys
Europos Bendrijų Komisijai.

Ieškovė Pirmosios instancijos teismo prašo:

1) panaikinti Komisijos sprendimą priskirti ją A*6 lygiui;

2) priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškovė buvo priimta dirbti Komisijoje laikinąją tarnautoja
pareigoms, kurios pranešime apie laisvą darbo vietą pagal atsa-
komybės lygį buvo priskirtos A7 — A4 lygiui, pagal naują
sistemą prilygstančioms A*8 — A*12 lygiui. Tačiau priimant į
darbą ieškovė buvo priskirta A*6 lygiui.

Ieškovė ieškinį grindžia tokiais pačiais pagrindais, kaip ir
ieškovas T-196/05 byloje.

Bendrovės „AEPI A. E.“ 2005 m. birželio 15 d. pareikštas
ieškinys Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-229/05)

(2005/C 205/53)

(Proceso kalba: graikų)

2005 m. birželio 15 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas bendrovės „Elliniki Etairia pros Prosta-
sian tis Pnevmatikis Idioktisias“, įsteigtos Maroussi, Attica,
atstovaujamos advokato T. Asprogerakas-Grivas, ieškinys
Europos Bendrijų Komisijai.

Ieškovė Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą Europos Bendrijų Komisijos sprendimą
kaip neteisėtą ir pripažinti, kad skunde nurodomas bend-
rovių, kurios administruoja gretutines teises, elgesys yra
Bendrijos teisės pažeidimas;

— patenkinti visą skundą 2001/4372,56(2001)A/3603/2,
kuris buvo atmestas ginčijamu sprendimu;

— priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas,
taip pat advokato honorarą.

2005 8 20 C 205/29Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškovė, Graikijos autorių teisių kolektyvinio administravimo
muzikos srityje bendrovė, pateikė skundą Europos Bendrijų
Komisijai, nurodydama, kad ERATO, APPOLON ir GRAMMO,
kurios administruoja atitinkamai dainininkų, muzikantų ir
bendrovių bei įrašų gamintojų gretutines teises, padarė EB 81 ir
82 straipsnių pažeidimą. Savo skunde ieškovė tvirtina, kad šios
bendrovės, kurios Graikijoje turi gretutinių teisių nurodytuose
sektoriuose monopoliją, suderintais veiksmais nustatė labai
didelius tarifus už naudojimąsi gretutinėmis teisėmis, todėl daug
teatro srityje veikiančių bendrovių, negalėdamos jų mokėti,
turėjo nutraukti muzikos naudojimą savo patalpose, o kompo-
zitoriai, esantys ieškovės nariais, prarado galimybes naudotis
savo autoriaus teisėmis.

Ieškovė prašo panaikinti Komisijos sprendimą, kuriuo buvo
atmestas jos skundas. Ji tvirtina, kad Komisija klaidingai
nusprendė, jog nėra pavojaus bendrosios rinkos iškraipymams,
kadangi visos suinteresuotos šalys yra įsteigtos Graikijoje.
Ieškovės nuomone, vienintelio fakto, kad konkurencijos
taisyklės pažeidžiamos išskirtinai vienoje valstybėje narėje,
nepakanka, kad pažeidimas būtų pripažintas nereikšmingu. Be
to, ieškovė mano, kad Komisija neįvertino visų skunde pateiktų
argumentų. Galiausiai, ieškovės nuomone, nurodytas pažei-
dimas gali turėti įtakos prekybai Bendrijoje.

Golf USA Inc. 2005 birželio 24 d. pareikštas ieškinys
Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių ženklams ir

pramoniniam dizainui)

(Byla T-230/05)

(2005/C 205/54)

(Proceso kalba: anglų)

2005 m. birželio 24 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Golf USA Inc., įsteigtos Oklahoma City,
Oklahoma (JAV), atstovaujamos advokato A. H de Bosch Kemper-
de Hilster, nurodžiusio adresą dokumentams įteikti Liuksem-

burge, ieškinys Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių
ženklams ir pramoniniam dizainui).

Ieškovė Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti skundžiamą 2005 m. balandžio 25 d. VRDT
antrosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 823/
2004-2 (GOLF-USA);

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas registruoti
Bendrijos prekių
ženklas:

Žodinis prekių ženklas GOLF USA
25 klasės (sportinė, laisvalaikio
avalynė, viršutiniai drabužiai ir
kt.), 28 klasės (sporto reikmenys,
įskaitant golfo lazdas) ir 35 klasės
(mažmeninė prekyba sporto
prekėmis) prekėms ir paslaugoms.

Eksperto sprendimas: Atmesti visą paraišką.

Apeliacinės tarybos
sprendimas:

Atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94
7 straipsnio 1 dalies b ir c punktų
pažeidimas.

Corsica Ferries France 2005 m. birželio 15 d. pareikštas
ieškinys Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-231/05)

(2005/C 205/55)

(Proceso kalba: prancūzų)

2005 m. birželio 15 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas Corsica Ferries France, įsteigtos Bastia
(Prancūzija), atstovaujamos advokatų Stéphane Rodrigues ir
Alice Jaume, ieškinys Europos Bendrijų Komisijai.

2005 8 20C 205/30 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


